15. Providus Michael Pásztor, colonus relictae quondam prae
fati domini Stephani Forgách, Catharinae videlicet Kapy in Rád 
praedicta commorans, annor, circ. 54, fide mediante fatetur: Tudom 
azt bizonyosan, mivel gyermekségemtül fogvást eleget őrzöttem 
disznót az imregi erdőn, mindenkor eleitül fogvást szabados legel
tetések volt az imregi erdőn az abaraiaknak és az abarain az imre- 
gieknek, és soha semmi villongást nem hallottam, hogy lőtt volna 
közöttük.

A leleszi conventnek 1666. évi átiratából, melynek eredetije az Orsz. 
Levéltárban N. R. A. fasc. no 47. alatt található.

292.

1 6 6 7 . február 1 9 . A z egri káptalan tanuvallatása a kovácsvágásiaknak 
a Fiize'r várához tartozó erdők használatáról.

Nos capitulum ecclesiae Agriensis memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod 
nos literas sacratissimi principis ac domini domini Leopoldi dei 
gratia electi romanorum imperatoris semper augusti ac Germaniae, 
Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniaeque etc. regis, 
archiducis Austriae, ducis Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, 
Carnioliae, marchionis Moraviae, comitis Plabspurgi, Tyrolis et 
Goritiae etc. domini domini nostri naturaliter clementissimi attes- 
tatorias seu compulsorias pro parte et ad instantiam illustrissimi 
domini comitis Francisci de Nádasd, perpetui terrae Fogaras, judi
cis praelibatae sacratissimae majestatis regiae, sacri romani imperii 
equitis, comitatuum Simegiensis, Zaladiensis et Castriferrei supremi 
comitis, praesidiorum Alsó-Lyndvae et Némethi supremi ac haere- 
ditarii capitanei, ejusdemque sacr. caes. regiaeque majestatis intimi 
consiliarii et camerarii etc. domini et patroni nostri observandissimi
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confectas et emanatas, nobisque praeceptorie sonantes et directas 
honore atque reverentia, quibus decuit receperimus — sat. — Nos 
itaque praemissis commissionibus et mandatis praelibatae sacra
tissimae caes. regiaeque majestatis obtemperare ut semper pro 
humilitate nostra tenemur ac satisfacere cupientes, unum e medio 
nostri, videlicet admodum reverendum Emericum Angyal custodem, 
alias fratrem, socium et concanonicum nostrum una cum (prae
nominato) Ladislao Horváth homine regio per sacratissimam caes. 
regiamque majestatem ad id specialiter transmisso ad infrascripta 
fideliter et suo debito modo peragenda, nobisque conscientiose 
reportanda nostro pro testimonio exmiseramus fidedignum, qui 
tandem exinde ad nos reversi, nobis sub juramento ipsorum in 
generale regni decreto superinde contento fideliter retulerunt 
Jsto modo, qualiter ipsi una in et ad infrascriptas possessiones 
'n comitatibus Abaujváriensi et Zempliniensi existentes, ac con
sequenter erga infranotatos testes in iisdem commorantes perso
naliter accessissent, ab iisdemque sui in praesentiamcitatis et ac- 
cersitis memoratus homo regius, ipso nostro testimonio secum 
praesente, sub onere solutionis sedecim marcarum gravis pon
deris in generali regni decreto expressarum ac ad fidem eorun
dem domino deo debitam, fidelitatemque praefato domino impera
tori et regi nostro, ac sacro ejusdem regio diademati observandam 
de infrascriptis articulis, seu punctis interrogatoriis scivisset suo 
niodo et expertus fuisset meram, plenam et omnimodam certi
tudinis veritatem. Quorum itaque punctorum interrogatoriorum, seu 
examinatorum testium ac articulorum continentia et series est talis: